平成 25 年 5 月 24 日

各   位

会 社 名 西 部 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 宮川 一巳

（コード番号 1937 東証一部・大証一部、福証）

問合責任者 取締役総務部長 須川 誠司

（TEL 092-418-3111）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり「役員の異動」を内定しましたの

でお知らせします。

 なお、本件につきましては、来る６月２１日開催予定の第６８期定時株主総会で正式に

決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

   取 締 役    杉 田 和 哉

   取 締 役    加 藤 裕 史

   取 締 役    本 田 健 一

２．退任予定取締役

   取 締 役    笠 原 正 昭

   取 締 役    小田川   仁

   取 締 役    安 西   悟

３．新任監査役候補

   監 査 役    伊 尻 文 男

   監 査 役    飛 田 憲 一

    伊尻文男、飛田憲一の両氏は、会社法に規定されている社外監査役の候補者です。

４．退任予定監査役

   監 査 役    足 立 國 功

   監 査 役    津 野 勝 仁

    足立國功、津野勝仁の両氏は、会社法に規定されている社外監査役です。

以上